ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.02.2014  № 36

Об открытии реабилитационного центра

для детей-инвалидов на улице Маланова

города Ярославля

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области

об открытии реабилитационного центра для детей-инвалидов на улице Мала-

нова города Ярославля.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова